



MINISTER EDUKACJI I NAUKI

Przemysław Czarnek
Minister
/ – podpisany cyfrowo/

Warszawa, 23 września 2022 r.

BM-WRP.0237.1.2022

Wykaz prac legislacyjnych Ministra Edukacji i Nauki – aktualizacja (130)

lp.	planowana nazwa aktu prawnego	zwięzła informacja o przyczynach i potrzebie wprowadzenia rozwiązań, które planuje się zawrzeć w projekcie	istota planowanych rozwiązań	planowany termin wydania aktu prawnego	imię i nazwisko oraz stanowisko osoby odpowiedzialnej za opracowanie projektu aktu prawnego
1	2	3	4	5	6
120.	Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości wynagrodzenia przysługującego członkom instytucji, organów i zespołów oraz ekspertom i rzecznikom dyscyplinarnym działającym w systemie szkolnictwa wyższego i nauki	Konieczność wydania rozporządzenia zmieniającego rozporządzenie w sprawie wysokości wynagrodzenia przysługującego członkom instytucji, organów i zespołów oraz ekspertom i rzecznikom dyscyplinarnym działającym w systemie szkolnictwa wyższego i nauki wynika z potrzeby zmiany wysokości stawek wynagrodzenia przysługującego przewodniczącemu oraz członkom zespołu doradczego do spraw związanych z udziałem we wspólnym międzynarodowym programie lub przedsięwzięciu, w tym w zakresie strategicznej infrastruktury badawczej, w związku ze złożonym charakterem zadań realizowanych przez ten zespół.	Projektowane zmiany przepisów mają na celu wprowadzenie nowych stawek wynagrodzenia za: 1) udział w posiedzeniach zespołu doradczego powołanego na podstawie art. 341 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) w celu wspierania ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki w realizacji zadań związanych z udziałem we wspólnym międzynarodowym programie lub przedsięwzięciu w zakresie strategicznej infrastruktury badawczej dla przewodniczącego oraz członków tego zespołu; 2) przygotowanie projektu opinii w ramach realizacji zadań, o których mowa w pkt 1.	IV kwartał 2022 r.	Mateusz Gaczyński - zastępca dyrektora Departament Innowacji i Rozwoju Wojciech Ulitko - dyrektor Departament Prawny